



Rada jednogłośnie udzieliła wotum zaufania i absolutorium Burmistrzowi Kisielic

data aktualizacji: 2020.08.17



14 sierpnia podczas XVII Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Kisielic przedstawiono „Raport o stanie Gminy”, który został przyjęty przez radnych razem ze sprawozdaniem finansowym, a Burmistrzowi zostało udzielone wotum zaufania oraz absolutorium.

Raport o stanie Gminy Kisielice za rok 2019 zawiera dane dotyczące każdego aspektu funkcjonowania Gminy i jej mieszkańców. Prezentuje szczegóły działalności kisielickiego magistratu oraz stanowi wykaz wszystkich podjętych inicjatyw z zakresu inwestycji, finansów, edukacji, pomocy społecznej, kultury, sportu oraz współpracy z organizacjami pozarządowymi i stowarzyszeniami. Prezentację multimedialną z najważniejszymi danymi z raportu przedstawił podczas sesji Burmistrz Kisielic Rafał Ryszczuk.

Uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania, zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2019 oraz udzielenia absolutorium przyjęte zostały jednogłośnie.

Włodarz Kisielic, dziękując za wotum zaufania oraz absolutorium, pozytywnie wyrażał się o współpracy z radnymi i zaprosił ich do dalszej konstruktywnej działalności na rzecz mieszkańców gminy. W podziękowaniach Rafał Ryszczuk zwrócił się do obecnych na sesji słowami: "Nie chodzi o funkcje, nie chodzi o wpływy, ale o to, by ludzie byli szczęśliwi" i dodał, że ani zaszczytne funkcje ani wielkie wpływy nie dają takiej satysfakcji jak podziękowanie mieszkańca Gminy Kisielice, niezależnie od wieku, który przyjdzie i powie "dziękuję, panie burmistrzu, panie radny, sołtysie, czy pani kierownik, panie dyrektorze, za to, że podaliście mi pomocną dłoń. "To jest najistotniejsze, by być blisko ludzi, by murem stać za mieszkańcem, bo my jesteśmy wybrani przez mieszkańców i jesteśmy

tu dla mieszkańców" - zakończył wóldarz.

Rada jednogłóśnie udzieliła wotum zaufania i absolutorium Burmistrzowi Kisielic.

Publikacja Urzędu Miejskiego w Kisielicach.

Zdjęcia: Urząd Miejski w Kisielicach.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61884-rada-jednoglosnie-udzielila-wotum-zaufania-i-absolutorium-burmistrzowi-kisielic>